בתוך כך ידונו מאמרים מחקריים בהקשרים הנ"ל החורגים מתחומי המסגרת החינוכית כשלעצמה אל הקשרים התפתחותיים ומשפחתיים רחבים יותר בקרב ילדים ונוער. כמו כן, במידת האפשר יילקחו גם בחשבון מאמרים העוסקים בתחום החינוך המיוחד בישראל על רקע התיקון לחוק החינוך המיוחד מס' 11 (התשע"ח-2018).

זמן חינוך פונה לחוקרים בחינוך ובתחומים שונים המשיקים לחינוך, כמו גם למגוון קהלי יעד חינוכיים, בהם מתנכים, יועצים חינוכיים, צוותים רב-מקצועיים בחינוך המיוחד ועוד. בכפוף לתהליך שיפוט של מעריכים חיצוניים (Peer review), יתקבלו לפרסום מאמרי מחקר מבוססי מתודולוגיות כמותניות, איכותניות ומשולבות.